Transferendi et  
etiam resignan-  
di beneficia etc.

<sup>1</sup> Aliarum cathedralium ecclesiarum seu aliarum etc.; hæc verba sunt in edit. Chérubinii (n. r.).

unionum huiusmodi consentiendi; ipsis-  
que ordinariis, canonicis et personis in  
dignitate constitutis resignationes et ces-  
siones huiusmodi ab eisdem auditoribus  
et locatenentibus simpliciter, vel ex ea-  
dem causa etiam permutantibus personis,  
ex dicta causa dumtaxat, extra eandem  
Curiam auctoritate praedicta recipiendi et  
admittendi; ac uniones annexiones et  
incorporationes praedictas dissolvendi.  
Necnon ea, quae simpliciter resignaverint,  
et quorum commendis aut iuri et con-  
cessionibus cesserint, seu unionum disso-  
lutioni consenserint personae seu perso-  
nis, idoneae vel idoneis, ad id per ipsos  
auditores et locatenentes nominandae seu  
nominandis, et quaecumque, quotcumque  
et qualiacumque beneficia ecclesiastica  
obtinentibus et expectantibus, quibus et  
non aliis, etiam si ante resignationes seu  
cessionibus huiusmodi per eos nominatae  
fuerint, conferri possint, et quae ex eadem  
causa cum eis permutantibus. Quae vero  
ipsae compermutantes personae resigna-  
verint beneficia huiusmodi, etiam si, ut  
praefertur, qualificata, et compermutan-  
tium huiusmodi similem facultatem non  
habentium beneficia huiusmodi disposi-  
tioni apostolicae generaliter reservata seu  
affecta fuerint, eisdem auditoribus et lo-  
catenentibus conferendi et de illis etiam  
providendi; ac omnia et singula alia in  
praemissis et circa ea necessaria seu quo-  
modolibet opportuna faciendae ac exequendi  
plenam et liberam, auctoritate et tenore  
praedictis, motu simili, facultatem conce-  
dimus.

§ 6. Ac eisdem auditoribus et locatenen-  
tibus et eorum singulis, etiam in dicta Cu-  
ria aut aliquo beneficiorum ecclesiasti-  
corum, cum cura et sine cura, per eos  
pro tempore obtentorum residendo, in  
aliis beneficiis ecclesiasticis similiter per  
eos in quibusvis ecclesiis sive locis pro  
tempore obtentis residere unquam tenean-

ivilegium  
residen-

tur, nec ad id inviti compelli possint. Et  
nihilominus omnes et singulos fructus,  
redditus et proventus beneficiorum praee-  
dictorum, etiam, ut praefertur, qualifica-  
torum, cum ea integritate (quotidianis dis-  
tributionibus dumtaxat exceptis) libere  
percipere valeant, cum qua illos perci-  
perent, si in eisdem beneficiis personaliter  
residerent; dictisque beneficiis per cappel-  
lanos seu vicarios idoneos, ad eorum nu-  
tum amovibiles, in divinis deservire, et  
animarum curam illis imminentem exer-  
cere, ac quaecumque ecclesiastica sacra-  
menta ministrari facere, quotiens opus  
fuerit, dioecesani loci et cuiusvis alterius  
licentia super hoc minime requisita, li-  
bere et licite valeant, nec ad residendum  
in illis per quempiam cogi possint.